
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 

Comuni Associati  
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, 

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso,  Comune 
di Santeramo in Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro 

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi 
 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

Tel. 
 
 

COMUNE DI FAGGIANO (TA) 
Via Skhandeberg N. 23  - 74020 - FAGGIANO (TA) - Tel. 0995912292 - Fax 0995912465 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80011170737 Cod. Istat 073005 
www.comune.faggiano.ta.it E-Mail: COMUNEFAGGIANO@LIBERO.IT PEC: segreteria.comunefaggiano@pec.rupar.puglia.it 

 

VERBALE DI GARA 

Valutazione Documentazione Integrativa 

 

Oggetto 
APPALTO INTEGRATO PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA 
E L'ESECUZIONE DI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO 
DELL'INFANZIA DI VIA MONTESERRO IN FAGGIANO 

CIG 9715172D8B 

CUP E11B22001920006 

Importo di gara 1.363.907,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 10 inviti (previa indagine di mercato) 

Struttura proponente Settore Tecnico Comune di Faggiano 

Modalità TELEMATICA 

 

 



PREMESSO E CONSIDERATO: 

- che con verbale di gara del 05.05.2023 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi 
dell'art. 83, comma 9, del D.Lgs. 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui 
alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 
- che a tal fine, con nota prot. n. 4620 del 05.05.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati, 
mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in 
materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco temporale 
che va dalle ore 16:00 del giorno 05.05.2023 alle ore 20:00 del giorno 09.05.2023; 
- che i concorrenti ammessi con riserva hanno fatto pervenire la documentazione integrativa richiesta; 
- che con nota prot. n. 4770 del 10.05.2023 è stata richiesta al concorrente VI.GI. SRL la produzione di ulteriore 
documentazione complementare, ai sensi dell’art. 85, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 14 della lettera di 
invito/disciplinare; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

il RUP, Ing. Arcangelo Abatemattei, esaminata la documentazione integrativa e complementare trasmessa dagli 
offerenti ammessi con riserva, dà atto che l’esito della valutazione è il seguente: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

COLANINNO COSTRUZIONI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

08/05/2023 
18:46 

n. 4714 del 
08/05/2023 

AMMESSA 

S.M. COSTRUZIONI GENERALI di 
Salvatore Matarrese 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

08/05/2023 
10:16 

n. 4681 del 
08/05/2023 

AMMESSA 

VI.GI.SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• POLYSISTEM SRL  - P.IVA/Cod 

Fisc.:03361840733 (Mandante) 
 

09/05/2023 
16:27 

n. 4750 del 
09/05/2023 

AMMESSA 

Documentazione complementare n. 4842 del 
11.05.2023 

 

Faggiano, 11.05.2023 

Il Responsabile Unico di Procedimento 
Ing. Arcangelo ABATEMATTEI 

 


		2023-05-11T07:32:44+0000
	ABATEMATTEI ARCANGELO




